
     31.10.2019       2030 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 

 от 22.07.2019 № 1371 «Об утверждении плана проведения проверок 

соблюдения законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд на период август 2019 года - январь 2020 года» 

 

 

В связи с уточнение сроков проведения проверок, руководствуясь статьей 

28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 

22.07.2019 № 1371 «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения 

законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 

на период август 2019 года – январь 2020 года» следующие изменения: 

1) В названии постановления слова «январь 2020» заменить на слова 

«февраль 2020»;  

2) В строке 2 таблицы слова «Октябрь 2019» заменить на слова «Ноябрь 

2019»; 

3) В строке 3 таблицы слова «Ноябрь 2019» заменить на слова «Декабрь 

2019»; 

4) В строке 4 таблицы слова «Декабрь 2019» заменить на слова «Январь 

2020»; 

5) В строке 5 таблицы слова «Январь 2020» заменить на слова «Февраль 

2020». 

2. Настоящее постановление разместить в единой информационной системе 

в сфере закупок и на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


